
ARDİYE ÜCRETLERİ NORMAL KARGO CANLI HAYVAN

 SOĞUTMA GEREKLİ KARGOLAR

(YAŞ SEBZE/MEYVE-YUMURTA-BALIK

ET - SÜT - KÜMES HAYVANLARI)

TEHLİKELİ ve 

DEĞERLİ KARGOLAR
 DİĞER SOĞUTMA GEREKLİ KARGOLAR

100 KG KADAR 100 KG ÜZERİ

Kargo Kabul Ücreti (Beyanname başına ödenir) 250 TL 325 TL 290 TL + (0.065 $ * Kg) 325 TL + (0.075 $ * Kg * Gün Sayısı) 325 TL + (0.115 $ * Kg * Gün Sayısı)

17:00-19:00 325 TL 400 TL 365 TL + (0.065 $ * Kg) 400 TL + (0.075 $ * Kg * Gün Sayısı) 400 TL + (0.115 $ * Kg * Gün Sayısı)

19:01- 24:00 400 TL 675 TL 575 TL + (0.065 $ * Kg) 675 TL + (0.075 $ * Kg * Gün Sayısı) 675 TL + (0.115 $ * Kg * Gün Sayısı)

Hafta sonu 290 TL 325 TL 400 TL 400 TL + (0.065 $ * Kg) 400 TL + (0.075 $ * Kg * Gün Sayısı) 400 TL + (0.115 $ * Kg * Gün Sayısı)

Dini Bayramlar ve Resmi Tatillerde 290 TL 400 TL 675 TL 575 TL + (0.065 $ * Kg) 675 TL + (0.075 $ * Kg * Gün Sayısı) 675 TL + (0.115 $ * Kg * Gün Sayısı)

Ek Ardiye Ücreti ( 3 günden sonra )  0.115 $ * KG * Gün Sayısı (Minimum 325 TL)

Kargonun Geri Çekilmesi 0.115 $ * KG * Gün Sayısı (Minimum 325 TL)

AMBAR DEĞİŞİKLİĞİ

0 kg - 3000 kg arası 400 TL

3000 kg ve üzeri

FORKLİFT TAŞIMA ÜCRETİ

2 Ton'a kadar 150 TL

2 Tondan sonraki her bir Ton için 90 TL

Numune Alınması Ücreti 150 TL * Tek parça  3 tondan fazla eşya için vinç bedeli Müşteriye aittir.

Muayene Ücreti 150 TL * Tek parça 3 tondan fazla eşya forklift ile indirilmesi durumunda 150 USD ayrıca hizmet ücreti alınır.

Elleçleme Ücreti 300 TL * Tüm Döviz bazlı tutarlar T.C.M.B. Döviz satış kuru esas alınarak hesaplanarak alınacaktır.

* Charter uçaklarında beyanname ücreti dışında ton başına 65 USD ücret alınır.

Kurye Ücretleri (Beyanname başına ödenir) 190 TL * Diğer soğutma gerektiren kargolar için soğuk oda rezervasyon en fazla 3 gün üzerinden hesaplanıp artı günler 

(3.günden sonra)  için ek ardiye hesaplaması yapılır.

Euro Palet 75 TL * Sandık yapımı 80cm*120 cm ebatlarında büyük olması halinde özel fiyat uygulanır.

Çemberleme (plastik) tek tur 40 TL * Barkod etiketi ve Etiket değişikliğini müşteri talep etmesi halinde ilk 20 adeti ücretsiz olup 

Streçleme tek tur 40 TL sonrasında adet birim fiyat ücret üzerinden tahsil edilir.

Sandık yapımı veya Tamiratı (Kargo Kabul ve Euro palet) * 500 TL * Hafta sonu saat 17:00'den sonra ardiye ücretinde Dini Bayramlar ve Resmi Tatillerde uygulanan ardiye fiyatı geçerlidir.

Barkot etiketi - Etikeltleme* 1,5 TL/Adet - 2 TL/Adet * Diplomatik içerikli kargolardan ücret talep edilmeyecek olup, konsolosluklar adına gelen diplomatik içerikli olmayan kargolar için Normal Kargo tarifesi geçerlidir.

Özel Kargo Etiketi 5 TL / Adet * Cenaze gönderilerinden ücret talep edilmez.

Çemberleme (Çelik) tek tur 50 TL * X-RAY cihazında OPAK görülen kargolar için K-9 köpek veya ETD cihazı ile tarama işlemi yapılması durumunda 65 TL ücret talep edilir.

* 2000 kg. üzeri dökme kargolarda her ton için kargo kabul ücretine ilave olarak 65 TL ücret talep edilir.

Tahta 1875 TL / metreküp * Tüm hizmetlere ait fatura tutarları beş türk lirası ve katlarına yuvarlanarak hesaplanır.

Kayış 100 TL

90 TL

KARGOLARIN DİĞER ANTREPOYA TAŞIMA ÜCRETİ

400 TL

600 TL 600 TL

HAMMALİYE

275 TL

01.02.2019 tarihinden geçerli olmak üzere

HAVAŞ (İSTANBUL)

İHRACAT İŞLEMLERİ

ANTREPO HİZMET TARİFESİ 

240 TL

0.14 $ * KG * Gün Sayısı (Minimum 400 TL) 0.14 $ * KG * Gün Sayısı (Minimum 400 TL)

0.14 $ * KG * Gün Sayısı (Minimum 400 TL) 0.14 $ * KG * Gün Sayısı (Minimum 400 TL)


